Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

Ул.Двинская., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

от 02.09.2024                                                                                                          №263/53

О составе психолого-педагогического

консилиума МБОУ «СОШ №54

 г. Челябинска»

В целях организации работы по выявлению и ранней диагностики отклонений в

развитие обучающихся, а также профилактики физических, интеллектуальных и

эмоциональных личностных перегрузов, и срывов детей МБОУ «СОШ № 54 г.

Челябинска», обеспечения диагностико-коррекционного психолого-педагогического

сопровождения обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в следующем составе психолого-педагогический консилиум (далее

ППК):

-Каменских О.А., заместитель директора по УВР;

-Федорова Н.А., руководитель МО начальной школы;

-Кихай Т.А., фельдшер МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»;

-Сексенбаева З.С., педагог-психолог.

2. Утвердить план работы ППК в МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска» на 2024-

2025 учебный год;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Маслову М.Б.

Директор                                                                                                      С.П.Важенин

С приказом ознакомлены:

Маслова М.Б.              __________________________

Каменских О.А.          __________________________

Федорова Н.А.            __________________________

Кихай Т.А.                  __________________________

Сексенбаева З.С.             __________________________

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

Ул.Двинская., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

 УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»

_____________________С.П.Важенин

Приказ №263/53 от 02.09.2024

План

работы психолого-педагогического консилиума

 МБОУ «СОШ № 54 г. Челябинска»

на 2024-2025 учебный год

№

п/п

Содержание мероприятия Сроки

проведения

Ответственный Итог

1. Организационное

заседание

Август  Зам. директора по

УВР Каменских О.А

План работы на

текущий

учебный год

2. Плановое заседание ППК Ноябрь  Зам. директора по

УВР Каменских О.А

Протокол

3. Плановое заседание ППК Январь  Зам. директора по

УВР Каменских О.А
Протокол

4. Плановое заседание ППК Март  Зам. директора по

УВР Каменских О.А

Протокол

5. Плановое заседание ППК Май  Зам. директора по

УВР Каменских О.А
Протокол

6. Итоговое заседание ППК.

Подведение итогов

работы за учебный год.

Июнь  Зам. директора по

УВР Каменских О.А

Справка

		2023-02-05T15:52:16+0400
	Важенин Сергей Петрович

		2023-02-05T15:52:27+0400
	Важенин Сергей Петрович